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NJOFTIM PiiR KONSULTIM PUBLIK

Bazuar nti Ligjin pil Zonat Ekonomike Nr. 03/L-129 dhe Udhezimin Administrativ (MTI) Nr.
03lL-214 p€r P€rcaktimin e Procedures se k€rkes€s p€r marrjen e pelqimit, procedimit t0 saj dhe

dhdnien e pelqimit, menyrOn dhe procedurat per konsultim publik, si dhe p€rmbajtjen e regjistrit
tE Zonave Ekonomike, Komuna e Lipjanit, fton qytetaret n6:

KONSULTIM PUBLIK

P€r inciativen dhe veprimet p6rgaditore p€r themelimin e Zon6s Ekonomike n€ Kerqev6
ZK Qylag€ - Komuna e Lipjanit.

Njoftohet publiku, qytetaret e komun€s dhe t€ territorit ku do td themelohet-nd€rtohet Zona
Ekonomike, se m€ dat€n 11.11.2015 n€ ora 10:00 nE sallen e Kuvendit Komunal n€ Lipjan, do
tE organizohet konsultim publik nga Komuna e Lipjanit.

Konsultimi publik do te organizohet lidhur me inicativen per krijimin e Zon€s Ekonomike n€
fshatin Qylage te komun€s s€ Lipjanit. P€rmes k€tij konsultimi Komuna duhet t€ sigurohet q€

nuk do te ketd pengesa nga ana e qytetar€ve per themelimin apo ndertimin e zon€s ekonomike.

Pjesilmanja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.

e Zhvillim


